проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Загузина Н.Ю.

Рассмотрев ходатайство областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница
№ 8», согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной защи
те Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение ко
миссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и
связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Ир
кутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и по
четных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркут
ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Загузина Николая Юрьевича -  заместителя главного врача по
медицинской части областного государственного автономного учреждения
здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

03 июня 2020 г. №  0 8 / < / # / -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Загузина
Н.Ю.

Рассмотрев ходатайство областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница
№ 8» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Загузина Николая Юрьевича, согласованное с комитетом
по здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания
Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Загузина Николая Юрьевича.

Председатель комиссии О.В. Безродных

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

02.06.2020
г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8»
о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Загузина Николая Юрьевича, в соответствии со статьей 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской
области и почетных званиях Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Загузина Николая Юрьевича,
заместителя главного врача по медицинской части областного государственного
автономного учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая
больница № 8».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов

областное государственное автономное учреждение
здравоохранения

«Иркутская городская клиническая больница № 8»
664048, г.Иркутск, ул.Ярославского, 300

Минфин Иркутской области
(ОГАУЗ «ИГКБ №8» л/сч. 80303090207))

ГРКЦ ГУ ЦБ Банка России по Иркутской обл.
г.Иркутск

БИК 042520001
ИНН 3810009342

КПП 381001001

от « »

e-mail: info@gkb8.ru
тел./факс (3952) 44-33-39

№ & 7 У
& £ _______  20«££? года

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!
В соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области от 24 декабря

2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Ир
кутской области» прошу Вас рассмотреть вопрос о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Загузина Николая
Юрьевича - заместителя главного врача по медицинской части областного
государственного автономного учреждения здравоохранения «Иркутская го
родская клиническая больница №8» - за значительный вклад в развитие здра
воохранения Иркутской области.

Приложение:
1. Ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного

Собрания Иркутской области Загузина Николая Юрьевича на Зл. в 1
экз.

2. Копии документов на 9 л. в 1 экз.
3. Выписка из протокола собрания объединенного медицинского сове

та областного государственного автономного учреждения здраво
охранения «Иркутская городская клиническая больница №8».

Законодательное Собрание
Иркутской области

Вх. №
Дата
на__ Z2E

иосд ;
964

O S  2 Q  Л м .
листах, индексо Ш

mailto:info@gkb8.ru

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения
_________ Иркутская городская клиническая больница №8

ПРИКАЗ №

От u t & j ____ 2020 г.

О внесении ходатайства

Руководствуясь статьей 8 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010
года № 141 -03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», в соответствии с решением собрания объединенного медицинского
совета областного государственного автономного учреждения здравоохранения
«Иркутская городская клиническая больница №8» от 06.05.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести ходатайство в Законодательное Собрание Иркутской
области о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Загузина Николая Юрьевича - заместителя главного врача
по медицинской части областного государственного автономного учреждения
здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8» - за
значительный вклад в развитие здравоохранения Иркутской области.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела
кадров Борисову Л.В.

Главный врач Есева Ж.В

ШЯ ВЕРНА
ПЕЦИАЛИСТ ПО КАДРАМ